

KRAVSPESIFIKASJON VAREBIL VEI

Sortland kommune 2019

1. Innledning

Vi gjør spesielt oppmerksom på at kravene i dette dokumentet er minimumskrav som skal oppfylles. Hvis minimumskravene i tilbudet, mot formodning, ikke er oppfylt, vil tilbudet bli avvist. Det er tilbyders plikt å kvalitetssikre dette.

2. Krav til bilen

Tekst	Min. krav
Ny bil	Ja
Airbag for fører og passasjerer	Ja
ESP	Ja
Klimaanlegg	Ja
Enkelt passasjer sete med trepunkts sikkerhetsbelter (to enkeltseter, det skal ikke være tre seter framme i bilen)	Ja
Justerbart ratt	Ja
El. justerbare sidespeil	Ja
El. oppvarmede sidespeil	Ja
Høyt montert bremselys	Ja
2 stk oransje blinkende varsellys montert ytterst, venstre på bakre taklastbøyle og ytterst, høyre på fremre taklastebøyle. Bryter ved førerposisjon.	Ja
4 stk taklastebøylere (gjelder ikke ved tilbud på varebil av «høy modell»)	Ja
Vaskbare setetrekk av proff kvalitet/skinn	Ja
Varmetråder i frontrute	Ja
Elektriske vindusheiser	Ja
12 volts uttak for ekstrautstyr i kupe, samt ved bakdør (inne i bilen) og 2 stk på dasjboard	Ja
Total lengde ca. 5,0 - 5,5 meter. Total høyde ca 2 meter	Ja
Alternativ til linjen over: Total lengde 5,5 – 6,2 meter. Total høyde > 2 meter	Ja
Lasteromslengde/-høyde ca. 2,7/1,5 meter	Ja
Skyvedør begge sider	Ja
Comfortskillevegg mellom kupe og lasterom. Vindu i skillevegg	Ja
Gulv i varerom skal være av tre i proff kvalitet	Ja
Grå/beige farge, men ikke hvit eller sort ***	Ja
Skvettlapper framme og bak	Ja
Antirustbehandling i hulrom og understell	Ja
Arbeidslys LED montert ytterst, høyre på bakre taklastebøyle/på taket (høy modell u lastestativ). Bryter med lys godt synlig fra førerposisjon.	Ja
Arbeidslys LED montert inne i lasterom, plassert etter nærmere avtale ***	Ja
2 stk separate dieselvarmer/Webasto i varerommet og framme	Ja
Dieselmotor min 450 NM	Ja
Tilhengerfeste, fast. Tillatt hengerlast (min) 2.500kg	Ja
Nyttelast minimum 1.100 kg	Ja
Toppengslet bakluke ev sidehengslet	Ja
2 ekstra monterte fjernlys («1000-metere»), alternativt LED-lys/xenon med tilsvarende ytelse	Ja
Alkolås	ja
Automatgear	Ja

Firehjulsdrift	Ja
Sommerhjul, og vinterhjul med pigg på felg *	Ja
GPS og ryggekamera	Ja
Radio og handsfree for telefon	Ja
Dreibart arbeidslys på taket. Lyset skal kunne betjenes innenfra bilen.	Ja
Bilpakke **	Ja

- * Sommer og vinterhjul skal ha gode egenskaper i h.h.t anerkjente tester. Dette skal dokumenteres. Vinterdekk skal være med pigger.
- ** Bilpakke skal inneholde følgende: Gummimatter, isskrape, snøkost, pusseskinn, førstehjelpsskrin, refleksvest og 1 stk 6 kg brannslukningsapparat som er forsvarlig festet, lett tilgjengelig bak i bilen. Plassering etter avtale ***
- *** Avtales i fm kontrakt. Montering avklares med kundens representanter

Alle rubrikker som er merket med Ja i minimumskrav skal leveres og være beregnet inn i prisene. Det skal bekreftes særskilt på tilbudsskjema at alle krav er oppfylt.

3. Utslippskrav

Bilen skal tilfredsstillende utslippskategori Euro 6 eller bedre. Dette skal bekreftes på tilbudsskjema. For øvrig skal gjeldene forskrifter på leveringstidspunktet til enhver tid innfris.

4. Service - stedsavhengighet

Sortland kommune legger til grunn at varebilen fra tid til annen skal innom verksted i fm regelmessig service eller annet tilfeldig og nødvendig verkstedoppdrag.

Bilen er i beredskap, og kunden er avhengig at kjøretøyet til enhver tid – også ved verkstedopphold – befinner seg på Sortland. Tilbud som betinger service og annet verkstedopphold andre steder enn Sortland vil av denne årsak ikke kunne tas i betraktning.

5. Levering

Bilen skal leveres ferdig senest 1. des 2019. Levering er likevel ønskelig snarest mulig, og dato for levering basert på bestilling senest 4. juni 2019 (to uker etter planlagt tildeling/klagefrist) angis i tilbudsskjema.